



**Rejonowy Zarząd  
Infrastruktury w Olsztynie  
wz. Szef Zarządu  
płk Sławomir Olszewski**

RZI w Olsztynie - **SZP.2612.24.2024**

Olsztyn, 05 listopada 2024 r.

**dotyczy:** Wykonanie robót budowlano-montażowych po uprzednim opracowaniu dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla – budowa infrastruktury stacjonarnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą – postępowanie nr 76/RB.

Szanowni Państwo,

w odpowiedzi na zapytania Wykonawców, wyjaśniam:

#### **Pytanie nr 1**

Mając na uwadze uzyskanie najlepszych efektów zamówienia, zapewnienie uczciwej konkurencji oraz zbliżający się okres urlopowo-świąteczny oraz udzielenie w dniu dzisiejszym kluczowych dla Wykonawcy odpowiedzi na pytania, zwracamy się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania Wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu na dzień 20 listopada 2024 r.

Obecnie obowiązujący termin nie daje możliwości przygotowania profesjonalnego i konkurencyjnego Wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.

Liczymy na pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający nie zmienia terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.

**Pytanie nr 2**

Czy warunek w postaci odpowiedniego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności zostanie spełniony, jeżeli jeden z konsorcjantów posiada ubezpieczenie OC w zakresie wykonywanych robót budowlanych np. na 6 000 000 zł , a drugi w zakresie działalności koncesyjnej (na prowadzenie działalności w zakresie usług technicznej ochrony osób i mienia realizowanych w formie zabezpieczenia technicznego, polegającego na montażu elektronicznych urządzeń i systemów alarmowych) np na 4 000 000 zł? Czyli na łączną sumę 10000000 ? Czy każda polisa podlegająca sumowaniu musi obejmować całość przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź na pytanie nr 2**

Każda polisa podlegająca sumowaniu nie musi obejmować całego przedmiotu zamówienia (ubezpieczenie powinno obejmować odpowiedzialność cywilną w zakresie prowadzonej przez danego konsorcjanta działalności związanej z przedmiotem zamówienia).

**Pytanie nr 3**

W związku ze zmianą zapisów SWZ i załączników do SWZ (konieczność ich nowego wypełnienia i podpisania przez osoby uprawnione do reprezentacji) zwracam się z wnioskiem o przedłużenie terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu do dnia 27.11.2024.

**Odpowiedź na pytanie nr 3**

Zamawiający nie zmienia terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający zaakceptuje złożenie wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu przez wykonawcę, który posiada Świadectwo Bezpieczeństwa Przemysłowego Pierwszego Stopnia, potwierdzające pełną zdolność do ochrony informacji niejawnych o klauzuli TAJNE oraz Świadectwo Akredytacji Bezpieczeństwa Systemu Teleinformatycznego potwierdzające zdolność do przetwarzania informacji niejawnych do klauzuli TAJNE, który wykonanie prac projektowych powierzy podwykonawcy posiadającemu: Świadectwo Bezpieczeństwa Przemysłowego Pierwszego Stopnia potwierdzające pełną zdolność do ochrony informacji niejawnych o klauzuli TAJNE oraz Świadectwo Akredytacji Bezpieczeństwa Systemu Teleinformatycznego potwierdzające zdolność do przetwarzania informacji niejawnych do klauzuli TAJNE?

**Odpowiedź na pytanie nr 4**

Zgodnie z wymogami Zamawiającego, Wykonawca ma sam w swoich systemach wykonać dokumentację niejawną. W związku z tym Zamawiający nie wyraża zgody na zlecenie podwykonawcy wykonania dokumentacji niejawnej.

Z poważaniem

Monika Karnacewicz  
tel. 261 323 252  
e-mail: [rziolsztyn.zamowienia@ron.mil.pl](mailto:rziolsztyn.zamowienia@ron.mil.pl)

---

tel. 261-321-600  
[rziolsztyn@ron.mil.pl](mailto:rziolsztyn@ron.mil.pl)  
[www.rziolsztyn.wp.mil.pl](http://www.rziolsztyn.wp.mil.pl)

ul. Saperska 1  
10-073 Olsztyn